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32 - Þ34 6,500 7,150 Caùi 10 caùi

33 - Þ42 9,600 10,560 Caùi 10 caùi
34 - Þ49 14,300 15,730 Caùi 10 caùi

01 Khaâu noái (MS) Þ21 1,700 1,870 Caùi 20 caùi 35 - Þ60 23,600 25,960 Caùi 10 caùi
02 - Þ27 2,300 2,530 Caùi 10 caùi 36 - Þ76 36,400 40,040 Caùi   5 caùi
03 - Þ34 3,400 3,740 Caùi 10 caùi 37 - Þ90 57,300 63,030 Caùi   5 caùi
04 - Þ42 4,900 5,390 Caùi 10 caùi 38 - Þ114 109,100 120,010 Caùi   2 caùi
05 - Þ49 7,900 8,690 Caùi 10 caùi 39 Chöõ T giaûm Þ27 x 21 3,400 3,740 Caùi   2 caùi
06 - Þ60 12,000 13,200 Caùi 10 caùi 40 - Þ34 x 21 4,800 5,280 Caùi 10 caùi
07 - Þ76 17,600 19,360 Caùi 10 caùi 41 - Þ34 x 27 5,700 6,270 Caùi 10 caùi
08 - Þ90 25,000 27,500 Caùi   2 caùi 42 - Þ42 x 21 7,200 7,920 Caùi 10 caùi

Saûn Xuaát theo tieâu chuaån AS/NZS 1477:1996 & QCVN 16-4 : 2011/BXD
LOAÏI 2A  (Daøy)

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Gia ù co ù 

thue á (VNÑ)

Ñôn vò 

tính

Ño ùng go ùi 

ca ùi/bòch

COÂNG TY TNHH NHÖÏA ÑAÏT HOØA

BAÛNG GIAÙ PHUÏ KIEÄN uPVC CAO CAÁP LOAÏI 2A  (Daøy)

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 

thueá 

VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

08 - Þ90 25,000 27,500 Caùi   2 caùi 42 - Þ42 x 21 7,200 7,920 Caùi 10 caùi
09 - Þ114 47,300 52,030 Caùi   2 caùi 43 - Þ42 x 27 7,300 8,030 Caùi 10 caùi
10 Lôi 450 Þ21 1,900 2,090 Caùi 10 caùi 44 - Þ42 x 34 8,100 8,910 Caùi 10 caùi
11 - Þ27 2,500 2,750 Caùi 10 caùi 45 - Þ49 x 21 9,800 10,780 Caùi 10 caùi
12 - Þ34 3,900 4,290 Caùi 10 caùi 46 - Þ49 x 27 10,600 11,660 Caùi 10 caùi
13 - Þ42 6,000 6,600 Caùi 10 caùi 47 - Þ49 x 34 11,700 12,870 Caùi 10 caùi
14 - Þ49 9,300 10,230 Caùi 10 caùi 48 - Þ49 x 42 13,100 14,410 Caùi 10 caùi
15 - Þ60 14,600 16,060 Caùi 10 caùi 49 - Þ60 x 21 15,600 17,160 Caùi 10 caùi
16 - Þ76 20,300 22,330 Caùi   5 caùi 50 - Þ60 x 27 17,300 19,030 Caùi 10 caùi
17 - Þ90 32,800 36,080 Caùi   5 caùi 51 - Þ60 x 34 16,000 17,600 Caùi 10 caùi
18 - Þ114 61,900 68,090 Caùi   2 caùi 52 - Þ60 x 42 18,000 19,800 Caùi 10 caùi
19 - Þ168 174,600 192,060 Caùi   1 caùi 53 - Þ60 x 49 20,500 22,550 Caùi 10 caùi
20 Co 900 Þ21 2,100 2,310 Caùi 10 caùi 54 Þ90 x 27 44,900 49,390 Caùi 2 caùi
21 - Þ27 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 55 - Þ90 x 34 36,400 40,040 Caùi 10 caùi
22 - Þ34 4,600 5,060 Caùi 10 caùi 56 - Þ90 x 42 39,100 43,010 Caùi 10 caùi
23 - Þ42 7,100 7,810 Caùi 10 caùi 57 - Þ90 x 49 41,900 46,090 Caùi 10 caùi
24 - Þ49 11,000 12,100 Caùi 10 caùi 58 - Þ90 x 60 44,600 49,060 Caùi 10 caùi
25 - Þ60 16,500 18,150 Caùi   5 caùi 59 Chöõ Y Þ60 37,700 41,470 Caùi 2 caùi
26 - Þ76 26,400 29,040 Caùi   5 caùi 60 Bít Þ21 900 990 Caùi 20 caùi
27 - Þ90 38,200 42,020 Caùi   5 caùi 61 - Þ27 1,300 1,430 Caùi 20 caùi
28 - Þ114 74,600 82,060 Caùi   2 caùi 62 - Þ34 2,000 2,200 Caùi 20 caùi
29 - Þ168 268,000 294,800 Caùi   1 caùi 63 - Þ42 3,300 3,630 Caùi 10 caùi
30 Chöõ T Þ21 2,800 3,080 Caùi 10 caùi Trang: 1/7
31 - Þ27 4,200 4,620 Caùi 10 caùi



64 Bít Þ49 5,000 5,500 Caùi 10 caùi 103 Co raêng ngoaøi Þ42 10,100 11,110 Caùi 10 caùi
65 Þ60 7,800 8,580 Caùi 10 caùi 104 Þ49 15,500 17,050 Caùi 10 caùi
66 - Þ76 10,200 11,220 Caùi 10 caùi 105 Co raêng trong Þ21 2,500 2,750 Caùi 10 caùi
67 - Þ90 20,000 22,000 Caùi   5 caùi 106 - Þ27 3,400 3,740 Caùi 10 caùi
68 - Þ114 31,000 34,100 Caùi   5 caùi 107 - Þ34 5,700 6,270 Caùi 10 caùi
69 Bít raêng trong Þ21 500 550 Caùi 50 caùi 108 - Þ42 8,800 9,680 Caùi 10 caùi
70 - Þ27 600 660 Caùi 50 caùi 109 - Þ49 13,400 14,740 Caùi 10 caùi
71 - Þ34 1,000 1,100 Caùi 50 caùi 110 Teâ raêng ngoaøi Þ21 3,600 3,960 Caùi 10 caùi
72 Bít raêng ngoaøi Þ21 600 660 Caùi 20 caùi 111 - Þ27 5,400 5,940 Caùi 10 caùi
73 - Þ27 1,100 1,210 Caùi 20 caùi 112 Teâ raêng trong Þ21 3,300 3,630 Caùi 10 caùi
74 - Þ34 1,200 1,320 Caùi 20 caùi 113 - Þ27 4,500 4,950 Caùi 10 caùi
75 MS raêng ngoaøi Þ21 1,400 1,540 Caùi 20 caùi 114 Co raêng ngoaøi giaûm Þ21 x 27 4,000 4,400 Caùi 10 caùi
76 - Þ27 2,100 2,310 Caùi 20 caùi 115 - Þ27 x 21 4,000 4,400 Caùi 10 caùi
77 - Þ34 3,200 3,520 Caùi 10 caùi 116 Þ27 x 34 7,400 8,140 Caùi 10 caùi
78 - Þ42 5,000 5,500 Caùi 10 caùi 117 - Þ34 x 27 6,500 7,150 Caùi 10 caùi
79 - Þ49 6,400 7,040 Caùi 10 caùi 118 Co raêng trong giaûm Þ21 x 27 3,400 3,740 Caùi 10 caùi
80 - Þ60 9,300 10,230 Caùi 10 caùi 119 Þ27 x 34 7,700 8,470 Caùi 10 caùi

Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 

thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 
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SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

LOAÏI 2A  (Daøy) LOAÏI 2A  (Daøy)

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 
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Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 
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Ñôn vò 
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SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

STT

80 - Þ60 9,300 10,230 Caùi 10 caùi 119 Þ27 x 34 7,700 8,470 Caùi 10 caùi
81 - Þ76 19,800 21,780 Caùi 10 caùi 120 - Þ34 x 27 5,400 5,940 Caùi 10 caùi
82 - Þ90 21,400 23,540 Caùi 10 caùi 121 Co  giaûm Þ27 x 21 2,600 2,860 Caùi 10 caùi
83 - Þ114 41,900 46,090 Caùi   2 caùi 122 - Þ34 x 27 3,700 4,070 Caùi 10 caùi
84 MS raêng trong Þ21 1,600 1,760 Caùi 10 caùi 123 - Þ34 x 21 3,500 3,850 Caùi 10 caùi
85 - Þ27 2,300 2,530 Caùi 10 caùi 124 Þ42 x 21 5,600 6,160 Caùi 10 caùi
86 - Þ34 3,600 3,960 Caùi 10 caùi 125 - Þ42 x 34 6,100 6,710 Caùi 10 caùi
87 - Þ42 4,900 5,390 Caùi 10 caùi 126 - Þ42 x 27 5,300 5,830 Caùi 10 caùi
88 - Þ49 7,300 8,030 Caùi 10 caùi 127 Þ49 x 42 13,500 14,850 Caùi 10 caùi
89 - Þ60 10,700 11,770 Caùi 10 caùi 128 - Þ49 x 34 9,700 10,670 Caùi 10 caùi
90 - Þ76 22,000 24,200 Caùi 10 caùi 129 - Þ49 x 27 8,700 9,570 Caùi 10 caùi
91 - Þ90 25,800 28,380 Caùi   5 caùi 130 Þ49 x 21 9,200 10,120 Caùi 10 caùi
92 - Þ114 48,400 53,240 Caùi   2 caùi 131 - Þ90 x 49 28,400 31,240 Caùi 5 caùi
93 2 ñaàu raêng ngoaøi Þ21 1,000 1,100 Caùi 20 caùi 132 - Þ90 x 60 30,800 33,880 Caùi 5 caùi
94 - Þ27 1,300 1,430 Caùi 20 caùi 133 - Þ114 x 90 51,900 57,090 Caùi 2 caùi
95 - Þ34 2,100 2,310 Caùi 20 caùi 134 Teâ raêng ngoaøi giaûm Þ21 x 27 4,800 5,280 Caùi 10 caùi
96 - 27 x 21 1,200 1,320 Caùi 20 caùi 135 Teâ raêng trong giaûm Þ21 x 27 4,800 5,280 Caùi 10 caùi
97 - 34 x 21 1,800 1,980 Caùi 20 caùi 136 MS Giaûm Þ27 x 21 2,000 2,200 Caùi 10 caùi
98 - 34 x 27 1,900 2,090 Caùi 20 caùi 137 - Þ34 x 21 2,600 2,860 Caùi 10 caùi
99 - 42 x 34 2,900 3,190 Caùi 20 caùi 138 - Þ34 x 27 3,000 3,300 Caùi 10 caùi
100 Co raêng ngoaøi Þ21 3,200 3,520 Caùi 10 caùi 139 - Þ42 x 21 3,900 4,290 Caùi 10 caùi
101 - Þ27 4,000 4,400 Caùi 10 caùi 140 - Þ42 x 27 4,000 4,400 Caùi 10 caùi
102 - Þ34 7,100 7,810 Caùi 10 caùi Chuù yù: Trang: 2/7



141 MS Giaûm Þ42 x 34 4,500 4,950 Caùi 10 caùi 182 Khôûi thuûy (vaën buø lon) Þ60 x 34 30,500 33,550 Boä 1 boä
142 - Þ49 x 21 5,400 5,940 Caùi 10 caùi 183 Khôûi thuûy raêng trong Þ60 x 3/4" 36,300 39,930 Boä 1 boä
143 - Þ49 x 27 5,700 6,270 Caùi 10 caùi 184 Þ90 x 3/4" 87,200 95,920 Boä 1 boä
144 - Þ49 x 34 6,000 6,600 Caùi 10 caùi 185 Khôûi thuûy Þ60 x 27 32,700 35,970 Boä 1 boä
145 Þ49 x 42 6,700 7,370 Caùi 10 caùi 186  (choát gaøi baèng nhöïa) Þ60 x 34 36,900 40,590 Boä 1 boä
146 Þ60 x 21 8,000 8,800 Caùi 10 caùi 187 - Þ76 x 27 58,400 64,240 Boä 1 boä
147 Þ60 x 27 8,400 9,240 Caùi 10 caùi 188 - Þ76 x 34 59,400 65,340 Boä 1 boä
148 - Þ60 x 34 9,000 9,900 Caùi 10 caùi 189Khôûi thuûy choát gaøi baèng nhöïaÞ76 x 42 56,800 62,480 Boä 1 boä
149 - Þ60 x 42 9,600 10,560 Caùi 10 caùi 190 Khôûi thuûy (vaën buø lon) Þ90 x 27 73,600 80,960 Boä 1 boä
150 - Þ60 x 49 10,000 11,000 Caùi 10 caùi 191 Þ90 x 42 75,100 82,610 Boä 1 boä
151 - Þ76 x 60 15,800 17,380 Caùi 10 caùi 192 Þ114 x 27 81,500 89,650 Boä 1 boä
152 - Þ76 x 49 14,800 16,280 Caùi 10 caùi 193 - Þ114 x 42 79,900 87,890 Boä 1 boä
153 Þ76 x 42 17,000 18,700 Caùi 10 caùi 194 - Þ114 x 49 85,100 93,610 Boä 1 boä
154 - Þ76 x 34 13,000 14,300 Caùi 10 caùi 195 - Þ114 x 60 72,500 79,750 Boä 1 boä
155 Þ90 x 21 16,900 18,590 Caùi 10 caùi 196 - Þ168 x 60 125,000 137,500 Boä 1 boä
156 Þ90 x 27 17,700 19,470 Caùi 10 caùi 197 - Þ160 x 34 151,300 166,430 Boä 1 boä
157 Þ90 x 34 18,000 19,800 Caùi 10 caùi 198 - Þ220 x 60 142,900 157,190 Boä 1 boä
158 Þ90 x 42 19,500 21,450 Caùi 10 caùi 199 Khôûi thuûy raêng thau Þ114 x 27 99,900 109,890 Boä 1 boä
159 - Þ90 x 49 21,000 23,100 Caùi 10 caùi 200 MS Raêng ngoaøi (thau) Þ21 17,500 19,250 Caùi 10 caùi
160 - Þ90 x 60 22,100 24,310 Caùi 10 caùi 201 - Þ27 22,700 24,970 Caùi 10 caùi

Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 

thueá 

Giaù coù 
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Ñôn 

vò 

SL ñoùng 

goùi 

LOAÏI 2A  (Daøy) LOAÏI 2A  (Daøy)

STT Teân saûn phaåm
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thueá VAT
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vò 

SL ñoùng 

goùi 
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160 - Þ90 x 60 22,100 24,310 Caùi 10 caùi 201 - Þ27 22,700 24,970 Caùi 10 caùi
161 Þ90 x 76 26,300 28,930 Caùi 10 caùi 202 MS giaûm RN (thau) Þ21 x 27 18,000 19,800 Caùi 10 caùi
162 Þ114 x 34 38,600 42,460 Caùi   2 caùi 203 MS Raêng trong (thau) Þ21 8,100 8,910 Caùi 10 caùi
163 Þ114 x 42 41,100 45,210 Caùi   2 caùi 204 - Þ27 14,800 16,280 Caùi 10 caùi
164 - Þ114 x 49 31,600 34,760 Caùi   2 caùi 205 MS giaûm RT (thau) Þ21 x 27 8,800 9,680 Caùi 10 caùi
165 - Þ114 x 60 38,200 42,020 Caùi   2 caùi 206 Co raêng ngoaøi (thau) Þ21 16,600 18,260 Caùi 10 caùi
166 - Þ114 x 76 36,000 39,600 Caùi   2 caùi 207 - Þ27 23,200 25,520 Caùi 10 caùi
167 - Þ114 x 90 42,800 47,080 Caùi   2 caùi 208 Co raêng trong (thau) Þ21 10,000 11,000 Caùi 10 caùi
168 Giaûm raêng ngoaøi Þ21 x 27 1,500 1,650 Caùi 20 caùi 209 - Þ27 15,500 17,050 Caùi 10 caùi
169 - Þ27 x 21 1,700 1,870 Caùi 10 caùi 210 Co RN giaûm (thau) Þ21 x 27 19,100 21,010 Caùi 10 caùi
170 - Þ27 x 34 2,200 2,420 Caùi 10 caùi 211 Co RT giaûm (thau) Þ21 x 27 11,900 13,090 Caùi 10 caùi
171 - Þ34 x 21 2,800 3,080 Caùi 10 caùi 212 Teâ raêng ngoaøi (thau) Þ21 18,000 19,800 Caùi 10 caùi
172 - Þ34 x 27 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 213 Teâ raêng ngoaøi (thau) Þ27 26,000 28,600 Caùi 10 caùi
173 - Þ42 x 34 4,800 5,280 Caùi 10 caùi 214 Teâ RN giaûm (thau) Þ21 x 27 21,400 23,540 Caùi 10 caùi
174 - Þ49 x 27 5,700 6,270 Caùi 10 caùi 215 Teâ raêng trong (thau) Þ21 10,500 11,550 Caùi 10 caùi
175 - Þ49 x 34 6,000 6,600 Caùi 10 caùi 216 - Þ27 16,800 18,480 Caùi 10 caùi
176 Þ49 x 42 8,500 9,350 Caùi 10 caùi 217 Teâ RT giaûm (thau) Þ21 x 27 11,400 12,540 Caùi 10 caùi
177 Giaûm raêng trong Þ21 x 27 2,000 2,200 Caùi 10 caùi 218 Bích noái keùp 8 loã Þ114 76,200 83,820 Caùi 1 caùi
178 - Þ27 x 21 2,000 2,200 Caùi 10 caùi 219 Bích noái keùp 8 loã Þ168 151,300 166,430 Caùi 1 caùi
179 - Þ27 x 34 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 220 Bích noái keùp 8 loã Þ220 265,800 292,380 Caùi 1 caùi
180 - Þ34 x 27 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 221 Racco Þ21 7,700 8,470 Caùi 5 caùi
181 Khôûi thuûy (vaën buø lon) Þ60 x 27 30,500 33,550 Boä 1 boä Trang: 3/7



222 Racco Þ27 10,300 11,330 Boä   5 boä

223 Racco Þ34 13,600 14,960 Boä   5 boä

224 Racco Þ42 24,000 26,400 Boä   5 boä
225 Racco Þ49 32,500 35,750 Boä   5 boä 36 - Þ110 32,800 36,080 Caùi   5 caùi
226 Bít xaû thoâng ngheït Þ60 20,400 22,440 Caùi 10 caùi 37 - Þ114 33,700 37,070 Caùi   5 caùi
227 - Þ90 53,100 58,410 Caùi 5 caùi 38 - Þ140 50,000 55,000 Caùi   2 caùi
228 - Þ114 83,000 91,300 Caùi 2 caùi 39 - Þ168 126,400 139,040 Caùi   1 caùi

40 - Þ220 300,400 330,440 Caùi   1 caùi

41 Co giaûm Þ42 x 21 5,300 5,830 Caùi 10 caùi
42 Þ49 x 21 6,100 6,710 Caùi 10 caùi

01 Khaâu noái (MS) Þ21 900 990 Caùi 20 caùi 43 Þ49 x 42 7,500 8,250 Caùi 10 caùi
02 - Þ27 1,300 1,430 Caùi 20 caùi 44 Þ49 x 34 6,400 7,040 Caùi 10 caùi
03 - Þ34 1,700 1,870 Caùi 10 caùi 45 - Þ49 x 27 5,900 6,490 Caùi 10 caùi
04 - Þ42 2,200 2,420 Caùi 10 caùi 46 Þ60 x 34 8,000 8,800 Caùi 10 caùi
05 - Þ49 2,800 3,080 Caùi 10 caùi 47 - Þ60 x 27 7,100 7,810 Caùi 10 caùi
06 - Þ60 3,400 3,740 Caùi 10 caùi 48 Þ90 x 49 12,000 13,200 Caùi   5 caùi
07 - Þ76 5,000 5,500 Caùi 5 caùi 49 - Þ90 x 60 12,700 13,970 Caùi   5 caùi
08 - Þ90 8,400 9,240 Caùi 5 caùi 50 Þ114 x 60 25,000 27,500 Caùi   2 caùi
09 - Þ110 16,900 18,590 Caùi 5 caùi 51 - Þ114 x 90 26,700 29,370 Caùi   5 caùi
10 - Þ114 16,300 17,930 Caùi 5 caùi 52 Chöõ T Þ21 1,500 1,650 Caùi 10 caùi
11 Khaâu noái (Thuû coâng) Þ130 81,900 90,090 Caùi 5 caùi 53 - Þ27 2,300 2,530 Caùi 10 caùi
12 - Þ140 90,400 99,440 Caùi 5 caùi 54 - Þ34 3,000 3,300 Caùi 10 caùi

LOAÏI A (Moûng)
STT Teân saûn phaåm Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 

thueá VAT

Giaù coù 

thueá (VNÑ)

Ñôn vò 

tính

Soá löôïng 

caùi/bòch

LOAÏI A (Moûng)

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 

thueá VAT

Giaù coù 

thueá (VNÑ)

Ñôn vò 

tính

Soá löôïng 

caùi/bòch

12 - Þ140 90,400 99,440 Caùi 5 caùi 54 - Þ34 3,000 3,300 Caùi 10 caùi
13 - Þ168 191,000 210,100 Caùi 5 caùi 55 - Þ42 4,100 4,510 Caùi 10 caùi
14 - Þ220 200,000 220,000 Caùi 5 caùi 56 - Þ49 6,100 6,710 Caùi 10 caùi
15 Lôi 450 Þ21 1,100 1,210 Caùi 10 caùi 57 - Þ60 10,400 11,440 Caùi 10 caùi
16 - Þ27 1,500 1,650 Caùi 10 caùi 58 - Þ76 15,200 16,720 Caùi   5 caùi
17 - Þ34 2,100 2,310 Caùi 10 caùi 59 - Þ90 20,000 22,000 Caùi   5 caùi
18 - Þ42 2,500 2,750 Caùi 10 caùi 60 - Þ110 33,700 37,070 Caùi   5 caùi
19 - Þ49 3,900 4,290 Caùi 10 caùi 61 - Þ114 42,800 47,080 Caùi   5 caùi
20 - Þ60 5,000 5,500 Caùi 10 caùi 62 - Þ140 77,300 85,030 Caùi   2 caùi
21 - Þ76 9,600 10,560 Caùi 5 caùi 63 - Þ168 158,000 173,800 Caùi   1 caùi
22 - Þ90 12,300 13,530 Caùi 5 caùi 64 Teâ cong Þ49 12,800 14,080 Caùi   05 caùi
23 - Þ110 20,000 22,000 Caùi 5 caùi 65 - Þ60 13,500 14,850 Caùi   05 caùi
24 - Þ114 23,700 26,070 Caùi 5 caùi 66 - Þ90 25,300 27,830 Caùi   2 caùi
25 - Þ140 35,500 39,050 Caùi  2 caùi 67 - Þ114 52,000 57,200 Caùi   2 caùi
26 Lôi (Thuû coâng) Þ168 153,000 168,300 Caùi 5 caùi 68 Teâ cong giaûm Þ114 x 60 47,100 51,810 Caùi
27 - Þ220 236,400 260,040 Caùi 5 caùi 69 Þ220 x 114 168,000 184,800 Caùi   1 caùi
28 Co 900 Þ21 1,100 1,210 Caùi 10 caùi 70 - Þ168 x 114 106,700 117,370 Caùi   1 caùi
29 - Þ27 1,700 1,870 Caùi 10 caùi 71 Teâ kieåm tra (coù naép) Þ90 31,900 35,090 Caùi   2 caùi
30 - Þ34 2,500 2,750 Caùi 10 caùi 72 - Þ114 62,800 69,080 Caùi   2 caùi
31 - Þ42 3,100 3,410 Caùi 10 caùi 73 Chöõ T giaûm Þ27 x 21 2,000 2,200 Caùi 10 caùi
32 - Þ49 4,300 4,730 Caùi 10 caùi 74 - Þ34 x 21 2,700 2,970 Caùi 10 caùi
33 - Þ60 6,900 7,590 Caùi 10 caùi 75 - Þ34 x 27 2,900 3,190 Caùi 10 caùi
34 - Þ76 11,000 12,100 Caùi 10 caùi 76 - Þ49 x 21 4,500 4,950 Caùi 10 caùi
35 - Þ90 15,500 17,050 Caùi   5 caùi 77 - Þ49 x 27 4,600 5,060 Caùi 10 caùi

Trang: 4/7



STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch78 Chöõ T giaûm Þ49 x 34 4,700 5,170 Caùi 10 caùi 119 - Þ114 x 76 15,900 17,490 Caùi  10 caùi
79 - Þ49 x 42 5,200 5,720 Caùi 10 caùi 120 - Þ114 x 90 14,600 16,060 Caùi  10 caùi
80 - Þ60 x 21 7,100 7,810 Caùi 10 caùi 121 Þ140 x 90 28,700 31,570 Caùi  10 caùi
81 -  Þ60 x 27 7,400 8,140 Caùi 10 caùi 122 MS Giaûm (thuû coâng) Þ130 x 114 86,400 95,040 Caùi  10 caùi
82  Þ60 x 34 10,600 11,660 Caùi 10 caùi 123 - Þ140 x 114 108,200 119,020 Caùi  10 caùi
83 - Þ60 x 42 8,400 9,240 Caùi 10 caùi 124 - Þ168 x 49 146,400 161,040 Caùi  10 caùi
84 - Þ60 x 49 8,800 9,680 Caùi 10 caùi 125 - Þ168 x 60 139,100 153,010 Caùi  10 caùi
85 - Þ90 x 60 16,400 18,040 Caùi   5 caùi 126 - Þ168 x 76 139,100 153,010 Caùi  10 caùi
86 - Þ114 x 60 34,100 37,510 Caùi   5 caùi 127 - Þ168 x 90 131,900 145,090 Caùi  10 caùi
87 - Þ114 x 90 36,400 40,040 Caùi   5 caùi 128 - Þ168 x 114 118,200 130,020 Caùi  10 caùi
88 Ngaõ ba Þ21 2,000 2,200 Caùi 20 caùi 129 - Þ168 x 140 125,500 138,050 Caùi  10 caùi
89 - Þ27 2,500 2,750 Caùi 20 caùi 130 - Þ220 x 76 180,000 198,000 Caùi  10 caùi
90 - Þ34 3,700 4,070 Caùi 20 caùi 131 MS Giaûm (thuû coâng) Þ220 x 90 172,800 190,080 Caùi  10 caùi
91 MS Giaûm Þ27 x 21 1,100 1,210 Caùi 20 caùi 132 - Þ220 x 114 165,500 182,050 Caùi  10 caùi
92 - Þ34 x 21 1,500 1,650 Caùi 20 caùi 133 - Þ220 x 168 186,400 205,040 Caùi  10 caùi
93 - Þ34 x 27 1,500 1,650 Caùi 20 caùi 134 Bít Þ21 600 660 Caùi 50 caùi
94 - Þ42 x 21 2,100 2,310 Caùi 10 caùi 135 - Þ27 1,000 1,100 Caùi 50 caùi
95 - Þ42 x 27 2,100 2,310 Caùi 10 caùi 136 - Þ34 1,100 1,210 Caùi 20 caùi
96 - Þ42 x 34 2,700 2,970 Caùi 10 caùi 137 - Þ42 1,700 1,870 Caùi  10 caùi
97 - Þ49 x 21 2,200 2,420 Caùi 10 caùi 138 - Þ49 2,000 2,200 Caùi  10 caùi

LOAÏI A (Moûng) LOAÏI A (Moûng)

97 - Þ49 x 21 2,200 2,420 Caùi 10 caùi 138 - Þ49 2,000 2,200 Caùi  10 caùi
98 - Þ49 x 27 2,200 2,420 Caùi 10 caùi 139 - Þ60 3,000 3,300 Caùi  10 caùi
99 - Þ49 x 34 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 140 - Þ76 4,600 5,060 Caùi  10 caùi
100 - Þ49 x 42 2,700 2,970 Caùi 10 caùi 141 - Þ90 6,100 6,710 Caùi  5 caùi
101 - Þ60 x 21 3,000 3,300 Caùi 10 caùi 142 - Þ114 12,100 13,310 Caùi  5 caùi
102 - Þ60 x 27 3,100 3,410 Caùi 10 caùi 143 Bít (Thuû coâng) Þ140 71,500 78,650 Caùi
103 - Þ60 x 34 3,600 3,960 Caùi 10 caùi 144 - Þ168 99,100 109,010 Caùi
104 - Þ60 x 42 3,600 3,960 Caùi 10 caùi 145 - Þ220 188,200 207,020 Caùi
105 - Þ60 x 49 3,700 4,070 Caùi 10 caùi 146 Chöõ Y Þ21 3,700 4,070 Caùi   10 caùi
106 - Þ76 x 27 5,200 5,720 Caùi 10 caùi 147 - Þ27 4,400 4,840 Caùi   10 caùi
107 - Þ76 x 42 5,300 5,830 Caùi 10 caùi 148 - Þ34 5,800 6,380 Caùi   10 caùi
108 - Þ76 x 49 5,300 5,830 Caùi  10 caùi 149 - Þ42 6,300 6,930 Caùi   5 caùi
109 - Þ76 x 60 5,900 6,490 Caùi  10 caùi 150 - Þ49 8,200 9,020 Caùi   5 caùi
110 - Þ90 x 27 7,400 8,140 Caùi  10 caùi 151 - Þ60 12,700 13,970 Caùi   5 caùi
111 - Þ90 x 34 8,000 8,800 Caùi  10 caùi 152 - Þ76 24,100 26,510 Caùi   5 caùi
112 Þ90 x 42 11,800 12,980 Caùi  10 caùi 153 - Þ90 30,000 33,000 Caùi   2 caùi
113 - Þ90 x 49 7,600 8,360 Caùi  10 caùi 154 - Þ110 59,100 65,010 Caùi   2 caùi
114 - Þ90 x 60 8,500 9,350 Caùi  10 caùi 155 - Þ114 57,300 63,030 Caùi 2 caùi
115 Þ114 x 34 17,900 19,690 Caùi  10 caùi 156 Þ140 142,000 156,200 Caùi 2 caùi
116 Þ114 x 42 18,200 20,020 Caùi  10 caùi 157 Þ168 299,000 328,900 Caùi 2 caùi
117 Þ114 x 49 18,700 20,570 Caùi  10 caùi 158 Chöõ Y giaûm Þ114 x 90 44,000 48,400 Caùi 2 caùi
118 - Þ114 x 60 13,900 15,290 Caùi  10 caùi 159 - Þ90 x 60 23,300 25,630 Caùi 2 caùi

Chuù YÙ: boå sung MS giaûm moûng 140/90 Trang: 5/7



STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi caùi 

/bòch160 Con thoû Þ42 19,100 21,010 Boä   5 boä 1 Joint maët bích 8 loã Þ114 30,000 33,000 Caùi 20
161 Con thoû Þ49 27,800 30,580 Boä   5 boä 2 - Þ168 36,400 40,040 Caùi 20
162 Con thoû Þ60 38,000 41,800 Boä   5 boä 3 - Þ220 56,400 62,040 Caùi 20
163 Luùppeâ baàu Þ21 6,800 7,480 Boä   5 boä 4 Joint khôûi thuûy Þ60 x 27 1,900 2,090 Caùi 100
164 Luùppeâ baàu Þ27 7,000 7,700 Boä   5 boä 5 - Þ60 x 34 1,900 2,090 Caùi 100
165 Luùppeâ thaúng Þ34 7,400 8,140 Boä   5 boä 6 - Þ76 x 27 1,900 2,090 Caùi 100
166 Luùppeâ thaúng Þ42 10,200 11,220 Boä   5 boä 7 - Þ76 x 34 1,900 2,090 Caùi 100
167 Luùppeâ baàu Þ49 24,000 26,400 Boä   5 boä 8 - Þ90 x 27 1,900 2,090 Caùi 100
168 Luùppeâ thaúng Þ60 29,500 32,450 Boä   5 boä 9 - Þ90 x 42 2,600 2,860 Caùi 100
169  Beùc phun duøng cho heä thoáng Þ21 x 16 9,100 10,010 Boä 10 - Þ114 x 27 1,900 2,090 Caùi 100

11 - Þ114 x 34 1,900 2,090 Caùi 100

ST

T

Qui caùch               

(mm)

Giaù chöa 

thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn vò 

tính

S.Löôïng 

Caùi/ 

thuøng

12 - Þ114 x 42 2,600 2,860 Caùi 100

VA
N 

13 - Þ114 x 49 2,600 2,860 Caùi 100

1 Þ21 12,800 14,080 Caùi 150 14 - Þ168 x 60 3,700 4,070 Caùi 100
2 Þ27 15,000 16,500 Caùi 120 15 - Þ220 x 60 3,700 4,070 Caùi 100

LOAÏI A (Moûng) JOINT CAO SU

BAÛNG GIAÙ VAN NHÖÏA

2 Þ27 15,000 16,500 Caùi 120 15 - Þ220 x 60 3,700 4,070 Caùi 100
3 Þ34 21,400 23,540 Caùi 75 16 Joint oáng Þ60 11,400 12,540 Caùi 150/ thuøng
4 Þ42 33,200 36,520 Caùi 36 17 - Þ90 16,400 18,040 Caùi 150/ thuøng
5 Þ49 48,700 53,570 Caùi 36 18 - Þ110 21,000 23,100 Caùi 10/ thuøng
6 Þ60 73,000 80,300 Caùi 24 19 - Þ114 21,500 23,650 Caùi 10/ thuøng

MOÙC ÑINH, MOÙC ÑOÂI 20 - Þ160 33,500 36,850 Caùi 10/ thuøng

21 - Þ168 40,400 44,440 Caùi 10/ thuøng

22 - Þ180 43,000 47,300 Caùi 10/ thuøng

23 - Þ200 44,800 49,280 Caùi 10/ thuøng
1 Moùc ñinh Þ21 36,200 39,820 Bòch 100 caùi 24 - Þ220 48,600 53,460 Caùi 10/ thuøng

2 - Þ27 44,300 48,730 Bòch 100 caùi 25 - Þ250 82,800 91,080 Caùi 10/ thuøng

3 - Þ34 62,300 68,530 Bòch 100 caùi 26 - Þ280 91,000 100,100 Caùi 10/ thuøng
4 - Þ42 91,600 100,760 Bòch 100 caùi 27 - Þ315 111,000 122,100 Caùi 10/ thuøng
5 - Þ49 122,100 134,310 Bòch 100 caùi 28 - Þ400 221,000 243,100 Caùi 10/ thuøng
6 - Þ60 191,000 210,100 Bòch 100 caùi JOINT OÁNG TIEÂU CHUAÅN AS/NZS 1477: 1996 (OÁng Caáp Nöôùc TP.HCM)
7 - Þ76 148,400 163,240 Bòch 50 caùi
8 - Þ90 77,400 85,140 Bòch 20 caùi 1 Joint oáng Þ100 Þ121,9 21,900 24,090 Caùi
9 Moùc ñoâi Þ21 14,900 16,390 Bòch 100 caùi 2 Joint oáng Þ150 Þ177,3 42,300 46,530 Caùi
10 - Þ27 29,600 32,560 Bòch 100 caùi 3 Joint oáng Þ200 Þ222,1 71,000 78,100 Caùi
11 Moùc ñoâi Þ34 24,100 26,510 Bòch 100 caùi ÑAÏT HOØA - Baûng giaù Phuï kieän cao caáp aùp duïng töø  ngaøy 17/04/2015 Trang: 6/7
12 - Þ42 50,600 55,660 Bòch 100 caùi Ghi Chuù: ngaøy 17/04/2015 leân giaù moùc ñinh

Ñôn 

vò 

tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
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Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)



13 - Þ49 0 0 Bòch 100 caùi
14 - Þ60 108,700 119,570 Bòch 100 caùi
15 - Þ76 69,100 76,010 Bòch 50 caùi
16 - Þ90 46,400 51,040 Bòch 20 caùi
17 - Þ114 67,300 74,030 Bòch 20 caùi

1 0,075 mm x 1/2" x 10m

1  Chaân daøi 36,300 39,930 Boä Ñoùng goùi : 4 hoäp / thuøng

2  Chaân vöøa 35,200 38,720 Boä 180 cuoän / hoäp,
3  chaân ngaén 32,100 35,310 Boä 720 cuoän / thuøng

LOÏC RAÙC
1 Loïc raùc choáng hoâi 1 taác 5 19,500 21,450 Caùi 1 caùi

2 Loïc raùc thöôøng 1 taác 2 4,400 4,840 Caùi 1 caùi

3 Loïc raùc thöôøng 1 taác 5 6,500 7,150 Caùi 1 caùi 2 0,1 mm x 3/4" x 520"
4 Loïc raùc thöôøng 2 taác 12,700 13,970 Caùi 1 caùi Ñoùng goùi : 5 hoäp / thuøng

CHUÏP LOÏC CAÙT

14,300 13,700 13,100 Cuoän

STT
QUY CAÙCH ,                 

ÑOÙNG GOÙI
GIAÙ LEÛ

GIAÙ SÆ Mua 

nguyeân hoäp 

70 cuoän

GIAÙ SÆ Mua nguyeân 

thuøng 350 cuoän

Ñôn vò 
tính

SL ñoùng 

goùi 

caùi/bòch

6,000 5,400 4,800 Cuoän
 Chuïp loïc caùt (Duøng 

ñeå loïc caùt beå xöû lyù 

nöôùc) 

STT Teân saûn phaåm
Qui caùch 

(mm)

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá 

(VNÑ)

Ñôn 

vò 

tính

BAÛNG GIAÙ KEO LUÏA MALAYSIA (TOMBO 9082)
Teân haøng : Baêng luïa quaán oáng nöôùc PVC, oáng saét, theùp, nhoâm, chòu 

nhieät ñoä ôû nhieät ñoä thöôøng. (Giaù keo luïa ñaõ bao goàm thueá VAT 10%)

STT
QUY CAÙCH ,                 

ÑOÙNG GOÙI
GIAÙ LEÛ

GIAÙ SÆ Mua 

nguyeân hoäp 

180 cuoän

GIAÙ SÆ Mua nguyeân 

thuøng 720 cuoän

Ñôn vò 
tính

4 Loïc raùc thöôøng 2 taác 12,700 13,970 Caùi 1 caùi Ñoùng goùi : 5 hoäp / thuøng
5 Caàn taém 11,600 12,760 Caùi 10 caây/boù 70 cuoän / hoäp,
6 Boâng sen 2,800 3,080 Caùi 2 caùi 350 cuoän / thuøng

KEO DAÙN OÁNG NÖÔÙC
ÑAÏT HO ØA - Baûng giaù Phuï kieän cao caáp aùp duïng töø ngaøy 17/04/2015

01   1 kg 80,200 88,220 Lon 15 Lon

02 0,5 kg 44,200 48,620 Lon 30 Lon
03 300 gr 29,700 32,670 Lon 50 Lon

04 100 gr 9,700 10,670 Tuyùp 50 Tuyùp

05   50 gr 5,600 6,160 Tuyùp 50 Tuyùp

06    25 gr 3,600 3,960 Tuyùp 100 Tuyùp

07  15 gr 2,500 2,750 Tuyùp 100 Tuyùp
Ghi Chuù: ngaøy 17/04/2015 leân giaù moùc ñinh
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TOÅNG GIAÙM ÑOÁC

Traàn Ñöùc Hoøa

14,300 13,700 13,100 Cuoän

Soá 

TT
Loaïi

Giaù chöa 
thueá VAT

Giaù coù 

thueá

Ñôn vò 

tính

SL ño ùng go ùi 

tuyùp /thu øng


